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INSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

9039374835 08.601.914/0001-10

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA 76.206.465/0001-65 | 10/06/2015
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO 85887-000 10/06/2015
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Matelandia 4532628350 PR 13:39

FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOST

(¢]

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.073,71
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.073,71
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
0 - Emitente
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH cst || cFopf uNiD QTD. VLR.UNIT. || VLR.TOTAL || BCICMS VLR.ICMS VLR.IPI ?(IE_I\IIIQS A:‘FEIQ'
001 ACUCAR CRISTAL PCT C/S5KG | ) 99900147 | 0400 | 5102 | PCT | 29,0000 6,9000 200,10
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 15,20
039 ARROZ TIPO 1 PARBOLIZADO PACOTE COM 5KG| 10063019 | 0400 | 5202 | PcT | 41,0000 10,8400 444,44
Total aproximado de tributos federais, estaduais e ’
municipais: 33,77
054 AVEIA EM FLOCOS FINOS 250G ) 11041200 | 0400 | 5102 | UN 8,0000 3,4000 27,20
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 2,06
046 BISCOITO DE MAIZENA PCT C/ 740G 19053100 | 0400 | 5405 PCT | 16,0000 59700 95,52
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 7,25
0055 BISCOITO DE COCO COM 740G ) 19053100 | 0400 | 5405 PCT | 18,0000 5,9900 107,82
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 8,19
048 BOLACHAO DE MEL LIVRE DE GORDURAS 19053100 | 0400 | 5405 UN | 37,0000 4,8900 180,93
TRANS, PCT C/660G
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 1;’,,75
009 CAFE EM PO PCT 5009 ) ) 09041100 | 0400 | 5102 | PCT | 69,0000 6,3000 434,70
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 33,03
055 CANELA EM RAMA - PCT C/ 10G } 09061100 | 0400 | 5102 | UN 7,0000 0,8900 6,23
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 0,47
051 CHAERVADOCEPCT 20G ) 09021000 | 0400 | 5102| UN | 50,0000 1,0400 52,00
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 3,95
052 COMPOSTO ALIMENTAR EM PO - SABOR 04041000 | 0400 | 5102 | UN 34,0000 4,2900 145,86

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NF- e REFERENTE AO EMPENHO 5926/ 2015

I nformagbes Adicionais de Interesse do Fisco:

OPTANTE PELO SI MPLE NACI ONAL

Tot al
is: 157,52
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INSCRIGAO ESTADUAL

9039374835

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

08.601.914/0001-10

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CcODIGO

DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO

NCM/SH

CcsT

CFOPf§ UNID. QTD.

VLR. UNIT.

ALIQ. || ALiQ.

VLR. TOTAL ICMS I

BCICMS VLR.ICMS VLR.IPI

060

056

057

058

059

MORANGO C/ VITAMINAS E FRUTILLA FRESCA -
SACHE C/ 400 G

Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 11,08

FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PCT COM 1
KG

Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 0,42

FARINHA LACTEA FONTE DE 11 VITAMINASE
FERRO - LATA 400G

Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 2,50

MACARRAO SEMOLA (CABELO DE ANJO) - PCT
500G

Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 6,01

MARGARINA CREMOSA, 0% GORDURA TRANS,
65% LIPIDEOS COM SAL POTE 500 G

Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 13,33

POLVILHO AZEDO PCT DE 01 KG

Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 2,66

VINAGRE DE MACA 750 ML

Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 3,85

11062000

19011020

19023000

15171000

11081900

22090000

0400

0400

0400

0400

0400

0400

5102 | UN 2,0000

5102 | LAT 6,0000

5102 | PCT 33,0000

5102 | PT 45,0000

5102 9,0000

5102 | UN 34,0000

2,8000

5,4900

2,4000

3,9000

3,8900

1,4900

5,60

32,94

79,20

175,50]






